檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國醫師公會全國聯合會　函

地址：10688台北市安和路一段29號9樓

承辦人：洪郁涵

電話：(02)2752-7286#152

傳真：(02)2771-8392

電子信箱：yuhan327@tma.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：全醫聯字第1040000806號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部中央健康保險署修正「全民健康保險藥物給付

項目及支付標準」部分規定，詳如說明，請 查照。

說明：

一、104年5月6日健保審字第1040056924號公告暫予支付特殊

材料「"法斯樂舒順"普倫特秀血栓清除導管"Vascular Sol

utions" Pronto-short Extraction Catheter」暨其給付

規定。

二、104年5月6日健保審字第1040035410號公告修正含生長激

素(如Humatrope)成分藥品之藥品給付規定。

三、104年5月8日健保審字第1040035427號公告修正含mupiroc

in成分之藥品給付規定。

四、104年5月8日健保審字第1040056532號公告暫予支付特殊

材料「"美的思"柯特曼霍金斯引流閥系統-抗菌引流導管(1

條導管及2條導管)"Medos" Codman Hakim Valve System-

Bactiseal Shunt Catheter」、「"美敦力"瑞思腦室及腹

膜抗菌導管(1條導管及2條導管)"Medtronic" ARES Antib

iotic-Impregnated Ventricular and Peritoneal Cathe

3

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ters」及「"柯特曼"貝特斯分流器"Codman" Bactiseal U

niversal Shunt」等5項暨其給付規定。

五、104年5月13日健保審字第1040054956號公告暫予支付特殊

材料「"艾斯泰格"穩定器與定位器(滅菌)-亞特萊心臟牽

引器"ESTECH" Stabilizer and Positioner(Sterile)-Atl

as Positioner」。

六、104年5月14日健保審字第1040004541號公告暫予支付「"

英特佳"內植用腦積水引流管組」等9項特殊材料為「調控

式腦室腹腔引流系統」之自付差額品項。

七、104年5月15日健保審字第1040035460號公告修正抗癌瘤藥

品rituximab(如Mabthera)之藥品給付規定。

八、104年5月15日健保審字第1040058331號公告暫予支付含ri

ociguat之藥品Adempas film-coated tablets 0.5mg、1.

0mg、1.5mg、2.0mg及2.5mg暨其藥品給付規定。

九、附件頁數過多，為響應節能減碳活動，敬請自行於該署全

球資訊網公告欄擷取。

正本：各縣市醫師公會

副本： 2015/05/22
16:33:35

理事長 蘇 清 泉